
Edukacja domowa - propozycja współpracy










Wszystkich Rodziców

uczących dzieci w domu serdecznie witamy na naszej stronie !





Tak sobie myślimy, że będąc 

rodzicami, siłą rzeczy stajemy się  &bdquo;homeschoolersami&rdquo;. Bo to co jest

najistotniejsze dla naszych dzieci , zarówno jeżeli chodzi o wiedzę , jak i

wychowanie decyduje się przecież w DOMU. Mając pewne doświadczenie w

prowadzeniu szkół według zasad pedagogiki Marii Montessori, a  jednocześnie wychowując siódemkę
własnych

pociech  chcielibyśmy zaprosić  Was do współpracy w edukacji dzieci .









Jesteśmy przekonani, że metoda Montessori doskonale sprawdza się w

nauczaniu domowym. Wszystkim którzy zapiszą swoje dzieci do naszej szkoły

proponujemy możliwość następującej współpracy. 






Po pierwsze:





Dwa spotkania pięciodniowe (jedno w semestrze), w czasie tego tygodnia dzieci

uczestniczą w zajęciach montessoriańskich prowadzonych w naszej szkole (praca

własna). Rodzice mają możliwość uczestnictwa w pięciogodzinnych warsztatach

dotyczących pracy według zasad pedagogiki Montessori. Każde dziecko w  tym czasie ma możliwość
skorzystania z  indywidualnych,  godzinnych konsultacji z następujących

przedmiotów; język polski, matematyka, informatyka, przyroda, nauczanie

początkowe.
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Po drugie:





W ramach zajęć z wychowania fizycznego proponujemy raz w roku

pięciodniową szkółkę narciarską . Zajęcia odbywałyby się po południu, rano

praca w pracowni Montessori,  cztery

godziny dziennie jazdy na nartach z instruktorem. 
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Po trzecie:





Wiosną zapraszamy na weekendowy zlot szkolnych homeschoolersów i nie

tylko. Podczas spotkania piątek 

planujemy wieczorne rozmowy i podzielenie się doświadczeniami

dotyczącymi nauczania w domu. Sobota poświęcona będzie realizacji wspólnego

projektu edukacyjnego, temat zostanie określony do końca grudnia danego roku

szkolnego. W działania sobotnie zaangażowani zostaną uczniowie, rodzice i

nauczyciele. Wieczorem będzie miało miejsce podsumowanie naszych wspólnych

działań. W niedzielę proponujemy dla chętnych mszę świętą dla całej naszej

szkolnej społeczności.
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Po czwarte:





Testy i sprawdziany przygotowują nauczyciele naszej szkoły, są one

przesyłane do domu ucznia, po ich przeprowadzeniu Rodzice odsyłają je do szkoły

w celu sprawdzenia. Zakładamy , że czas pobytu w naszej szkole, możliwość pracy

własnej, konsultacji jest na tyle wartościowy i wypełniony działaniem, że

szkoda go ograniczać kosztem pisania prac możliwych do przeprowadzenia w ramach

nauczania w domu.









Test końcowy zgodnie z ustawą, będzie przeprowadzony w szkole, podczas zlotu wiosennego.  
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Po piąte:





Noclegi ucznia i opiekuna od niedzieli do piątku w czasie spotkań

semestralnych, zajęcia szkolne, zajęcia na stoku z instruktorem narciarstwa,

konsultacje indywidualne z nauczycielami pokrywane są ze środków szkolnych. Na

zlot wiosenny zapraszamy całe rodziny naszych uczniów, pokrywamy koszty ich

noclegów i materiałów potrzebnych do realizacji wspólnego projektu. Terminy

wszystkich spotkań są ustalane przez szkołę do 15 września danego roku szkolnego. 






{jgxtimg title:=[Pokoje]  src:=[images/edukacja/nr5.jpg] width:=[90]}  




U Sawickich

http://www.usawickich.pl Kreator PDF Utworzono 9 September, 2010, 15:10





 





Wszystkich

zainteresowanych prosimy o kontakt mailowy lub telefoniczny. Osoby planujące

zapisanie dziecka do naszej szkoły prosimy o pobranie i wypełnienie formularza

znajdującego się na naszej stronie.









 









Formularz dla dziecka nauczanego w ramach edukacji domowej,

zapisywanego do Niepublicznej Szkoły Fundacji Królowej Świętej Jadwigi w

Koszarawie Bystrej można pobrać tutaj bądź wypełnic bezpośrednio z naszej strony - link tutaj . 
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